
®

®

ZARZĄDZENIE NR 243/2023

Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa

z dnia 6 lipca 2023 roku

w    sprawie    powolania    Komisji    Ęgzaminacyjnej    d]a    nauczyciela    kontraktowego
ubiegającego się o awans na stopień muczyciela mianowanego

Na  podstawie  art.  9g  ust.  2  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  roku  Karta  Nauczyciela

(Dz.  U.  z 2023  r.  poz.  984)  oraz  §  10  Rozporządzenia Ministra  Edukacji Narodowej  z dnia
26  lipca  2018  roku  w  sprawie  uzyskiwania  stopni  awansu  zawodowego  przez  nauczycieli

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną w  celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
dla Pani Anny Czuby ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego,
zatrudnionej w Szkole Podstawowej w Potoku Wielkim.

§2.
W skład komisji wchodzą:
Przewodniczący:         Ewa Fortunka -przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
Członkowie :                 Agnieszka Dulęba-Kosowska Jyrektor szkoły,

starszy wizytator lwona Nowak - przedstawiciel  organu sprawującego
nadzór pedagogiczny,  Kierownik  Oddziału w Jędrzejowie  Kuatorium
Oświaty w Kielcach,

Urszula    Wojsław-Kozłowska    -    ekspert    w    zakresie    nauczania

początkowego , o ligofrenopedagogiki, bibliotekoznawstwa, infomatyki,
nadzoru pedagogicznego oraz organizacji i zarządzania oświatą,
Ryszard  Bielak  -  ekspert  w  zakresie  pedagogiki   specjalnej,  języka
rosyj skiego, pedagogiki zawodowej ,  szkolnego doradztwa edukacyjno-
zawodowego,   wychowania   fizycznego   i   zdrowotnego,   edukacji   dla
bezpieczeństwa, techniki, infomatyki, etyki, doktor nauk społecznych.
Elżbieta Bartosz -przedstawiciel NSZZ „Solidarność".

§3.
Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 13 lipca 2023 roku.

§4.
Za pracę w komisji  eksperci  otrzymują wynagrodzenie  zgodnie z Zarządzeniem Bumistrza
Miasta Jędrzejowa Nr 305/2020 z dnia 24 lipca 2020 roku.

§5.

Organizację   pracy   Komisji   Egzaminacyjnej   powierzam   Kierownikowi   Samorządowego
Centnm Usług Wspólnych w Jędrzejowie.

§6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.


